平成 27 年 5 月 22 日

各 位

 会 社 名 長 瀬 産 業 株 式 会 社
 本店所在地 大阪市西区新町一丁目1番17号
 代 表 者 名  代表取締役社長  朝倉 研二
 上場取引所 （東証第1部 ｺｰﾄﾞ8012）
 問 合 せ 先  執行役員

人事総務部本部長 山内 孝典
 電   話 0 3－ 3 6 6 5－ 3 0 8 1

役員人事（監査役候補者の変更）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 1 月 19 日付「代表取締役の異動(社長交代)および役員の異動に関するお知らせ」にて、

平成 27 年 6 月下旬開催予定の第 100 回定時株主総会に付議される予定の監査役選任議案における新任監査

役候補者について公表しておりましたが、本日開催の取締役会において、監査役候補者の変更を決定致しま

したので、下記のとおりお知らせ致します。

記

1． 新任監査役候補者の変更

（変更前）  堀江 健一  監査役（常勤）
（変更後）  松木 健一  監査役（常勤）

2． 変更理由

一身上の都合によるものであります。

以 上

新任監査役候補者の略歴

松木 健一 （まつき けんいち）

生年月日：昭和 26 年 1 月 23 日（64 歳）

職歴 ：
昭和 49 年 4 月 長瀬産業株式会社 入社
平成 11 年 9 月 電子事業部 電子デバイス部統括
平成 18 年 4 月 執行役員 人事総務部・大阪管理部本部長
平成 21 年 6 月 取締役兼執行役員
平成 24 年 4 月 取締役兼常務執行役員
平成 25 年 6 月 代表取締役兼常務執行役員
平成 27 年 4 月 取締役

以 上